ما همراه کارگران و مزدبگیران کشورمان خواستار آنیم که تعرض به قانون کار متوقف شود، قانون کار با مقوله‌نامه‌های بنیادین کار انطباق داده شوند، مقوله‌نامه‌ها به اجرا درآید و همه کارگران شاغل در واحدهای خرد و کلان تحت پوشش قانون کار قرار گیرند.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)
۷ بهمن ۱۳۹۵ (۲۶ ژانویه ۲۰۱۷)

از متن قطعنامه سیاسی کنگره چهاردهم پیرامون مسائل کارگری

* عدم افزایش دستمزد کارگران به تناسب رشد هزینه‌های زندگی در دو دهه گذشته، موجب معضلات بسیاری برای کارگران و زحمتکشان کشور شده است.